
LISTA ZGŁOSZENIOWA

Wakacyjnego Turnieju Dzikich Drużyn
Szkół Podstawowych w Piłce Nożnej

rozgrywanego w dniu 20.08.2016 r.

NAZWA DRUŻYNY .................................................................................................................

OPIEKUN DRUŻYNY .............................................................................................................

Lp. Nazwisko i Imię Data urodzenia
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

                                                           Podpis opiekuna .............................................................


